
GMINA GAWORZYCE 
ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce,  

tel. 76 8316 285, fax 76 8316 286  
e-mail: ug@gaworzyce.com.pl  ● www.gaworzyce.com.pl 

 
                     

 

Gaworzyce, dnia 26.10.2023 r. 
ZP.271.13.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający Gmina Gaworzyce informuje,                           

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Remont i uzbrojenie fontanny w parku przy 

Pałacu w Gaworzycach” do dnia 26.10.2023 r. do godziny 11:00 złożono oferty: 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej 

Cena w złotych brutto 

1  TOPATOTERA Sp. z o.o. 

ul. Floriana 7, 44-190 Knurów 

662 715,00 

 

2 Konsorcjum firm: 

1. LIDER - P.T.B. PAWEŁ TEODORU,  

        GRODZIEC MAŁY 56,67-240 KOTLA 

2. PARTNER:  ROMAT Artystyczne wyroby z 

konglomeratów piaskowca Monika Dudzicz,  

ul. M.C. Skłodowskiej 22, 58-100 Świdnica 

471 544,02 

3 KATANGA Grzegorz Kwapisiewicz Sp. z o.o. 

ul. Złotoglin 128, 27-215 Parszów 

444 170,82 

4 Przedsiębiorstwo AKWAPLANTA Sp. z o.o. 

ul. Karmelkowa 29 

52-437 Wrocław  

730 005,00 

5 WATER CONTROL Dawid Suchanecki 

ul. Władysława IV, 1A/5, 63-900 Rawicz 

479 700,00 

6 PRO-INFRA Sp. z o.o. 672 720,92 



ul. Ogrodowa 8, 67-222 Jerzmanowa 

 
Informację zamieszczono w dniu 26.10.2023 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 
    Wójt  

/-/ Jacek Szwagrzyk  

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce

